tiaruin prosequitur, ipsam inveniat in favore benevolam, & in gratis 
Uberalem;

Vestree beatitndini totis desideriis supplicamus, quatinus eundem clericum 
nostrum? quem inultarum \irtutum eniiens probitas, decor morum & con- 
versationis, ac ingens meritorum pr®rogativa (lignum omni favore & gratid 
repr®sentant> habere dignemini, nustri conteniplatione, propensius com- 
mendatum:

E t ipsius negotia, vestrae dementi®, si Hbeat, ex parte sv\d seriosius 
exponenda, ad sperat® exauditionis gratiam, juxta aniiqi nostri desiderium, 
admittere, de plenitudine vestr.® apostolic® sanctitatis.

Nos etenim, chin dictorum negoiiorum felix expeditio, ob specialem 
affectionem, quam ad dictum clericum nostrum, suis exigentibus mentis, 
optinemns, Specialiter insideat nobis cordi, in hiis, qu® vestris beneplacitis 
novimus convenire, obligaciores exindh elhci volumus, utique cum viderimus 
opportunum.

Dat’ apud 15er  ̂super Twedavn in Scotia, xvi. die Decembris.

A d  card itia les, p r o  p rced ic to  Johanne de Sandale.

A .D .  1310. 
An, 4  £<hv. II.

Rot. Ronf.& Franc. 
sEdiiV.II. m. 24.9. 

in Turr. Lond.

Re x * venerabili in C hristo P atri, domino P. de 
Cohimpna, D ei gratid, sacrosanct® Roman® ecclesi® 

diacono cardinal!, amico suo karissimo, snhitem cum in- 
tim® diiectionis affectu.

illorum negotia, qui nostris affectibus intimihs con- 
5 s = s s  junguntur, & quorum felices erentus optamus desiderio 

ampliori, eo fidentihs vestr® amlciti® commendamus, quo 
de vestr® diiectionis puritate fiduciam gerimus ampliorem, quod pro nostris 
adimplendis desideriis velitis solicitihs laborare.

Cum itaque, Stc. ut supra, tain bdeliter, quam utiliter, ut rei evidenter 
probavit exitus, se habuit in eisdem, queniqiie inter c®teros, nostris in
sistentes servitUs, locum ienentem .pr®cipuum, laudabilia nobis novimus 
pr®stare obsequia, ac non leves, hiis diebns, labores & expensas pro 
nostris augendis utilitatibus & honoribus sustinere, qu®dam negotia penes 
dominum summum Pontificem in pr®senti habeat prosequenda j

Nos, desiderabiliter atfectantes eundem clericum nostrum, circa felicein 
expeditionem dietorum negotiorum, apostolicam niunificentiam invenire, in 
exnibitione grad®, Uberalem;

Paternitatem vestram, quantd possumus affectione, requirimus & rogamus, 
quatinus eundem clericum nostrum, quem morum & conservationis decor 
ac innumera virtutum insignia dignum omni favore & gratia repr®sentant, 
habentes nostri conteniplatione propensius commendatum, negotia sua 
pr®dicfb vobis, si libeat, ex parte sua seriosius exponenda, penes eundem 
dominum summum Pontificem, cui pro eisdem litteras nostras depreca-

torias destinaraus, omnibus modis & viis, quibus expedire videritis, velitis, 
sicut de vestra dilectione confidimus, prom.overe, &, ut ad optat® exaudi
tionis gratiam admittantuf, efficaciter interponere partes vestras; nccnon 
pr®sentium ba,|ulo, in eorumdem prosecutione negotiorum, consiliis 
assistere, & auxiliis opportunis.

Nos etenim, &c. ut supra, nobis cordi, ad annuendum vestris beneplacitis 
in hiis, qu® vobis grata fuerint, utique promptiores effici volumus, cum 
viderimus opportunum.

D.'U' ut supra.

Consimiles littera diriguntur cardinulibus subscriptis; videlicet.
R. tiluli sanci<E Marice Novee,
W. tituli sanctee Potenciana:,
Domino P. de Columpna,
Domino R. Sanctee Marice in Jl.a Lata,. "I 
Domino A. Sancta Maries in Porticu, f  
Doffjmo B. Albanen', doniini Pap<e camerano.
Domino L. Albanensi,
Domino P. Sabinensi,
Domino J. Porluensi,
Domino T. civitatis papal*,*
Domino T. Sancta Sabina,
Domino A. tituli sancti Marcelli,
Domino T. tituli sancti Apollinuris,

}

}

presbiteris
cardinalibus.

diaconis
cardinalibus.

episcopis
cardinalibus.

prcsbi^ris
cardinalibus.

C a rta  A n to n ii p a tr ia rch ee  H ie m sa lc m ’ §■ episcopi D m e ln i ,  qu a  conccdit m ancrhim  d e  L a n g e leyc  H enrico  de
P e rc y , p e r  R egem  conjirm atur.

A.D. 1310. "O E X  omnibus ad quos, &c. salutem. Inspeximus car- 
A v  tam quam venerabilis pater Antonius, patriarcha 
Jerlm’ & episcopus Dunelm’, fecit dilecto & fideli nostro 
Henrico de Percy, in h®c verba ;

Antonius, permissione divlnfi, sanct® Jerosolimitan’ ec- 
clesi® patriarcha & episcopus Dimolm’, omnibus hoc scrip- 

turn visuris vel audituris, salutem in Domino sempiteraam.
Sciatis nos dedisse, concessisse, & hac prssenti ̂ art& tiostrfi confirmfisse, 

dilecto nobis in C h r i s t o , ’domino Henrico de Percy, maneriuin nostrum 
de Langeleye, cum omnibus suis pertinentiis ;

Tenendum & habendum pr®dictiim inaneriuqi dicto domino Henrico, 
& h®redibus suis & assignatis, liberh, quieth, benh, in pace & h®reditarie, 
imperpetuum, cum omnibus suis pertinentiis, tam in servitiis liberorum 
quam villanorum, cum eoruni servitiis, eschaetis, wardis, releviis, parcis, 
vivariis, stagnis, silvis, molendinis, aquis, & omnibus aliis acl pr®dictum 
maneriurn pertinentibus, sine ullo retenemento;

Reddendo indh annuatim nobis & h®redibus nostris, ad Natale Domini, 
pro omnibus servitiis, debitaservicia4ndh & consueta.

E t nos & h®redes nostri, pr®dictum maneriurn, cum suis pertinentiis

ut prffidictum est, dicto domino Henrico & haaredibus suis & assignatis, 
contra omnes homines warantizabimus imjierpetuum.